Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Cdérdoba. Quindio

Ref:

Demandante;
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO

Identificado con

siguiente forma:

S
CAPITAL 24,999,006

FECHA inicio liq

Proceso Ejecutivo Singular N° 2022 - 054

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DIANA MARIN GIRALDO

IDARRAGA, mayor,
la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito de la

VEeCIino

de Armenia.Q.,

fecha final lig CAPITAL 24,999,006.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes aho | dias | Anual Mensual periodo acumulados
3 9 2022

30 9 2022 27 25.98 2.165| $487,105.63 $487,105.63
1 10 2022

31 10 2022 31 26.19 2.1825| $563,790.08| S 1,050,895.71
1 11 2022

30 11 2022 30 25.98 2.165| $541,228.48| $1,592,124.19
1 12 2022

31 12 2022 31 41.46 3.455| $892,506.18| S 2,484,630.37
1 1 2023

31 1 2023 31 43.26 3.605| $931,254.64| $3,415,885.01
1 2 2023

28 2 2023 28 45.27 3.7725| $880,215.00| S 4,296,100.01
1 3 2023

31 3 2023 31 46.26 3.855| $995,835.40| $5,291,935.42
1 4 2023




30 4 2023 30 47.09 3.924167| $981,002.66| S 6,272,938.08
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $977,537.52| $7,250,475.60
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72| $929,963.02| S 8,180,438.62
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67| $948,045.64| $9,128,484.26
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $928,456.14| 10,056,940.40
1 9 2023
S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $876,006.84| 10,932,947.23
1 10 2023
$
13 10 2023 13 39.8 3.316667| $359,291.27| 11,292,238.50
otros 150409
intereses
plazo 1502226
S
SUBTOTAL 37,943,879.50
CAPITAL $ 678,851
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 678,851.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual Mensual periodo acumulados
3 9 2022
30 9 2022 27 25.98 2.165 $13,227.41 $13,227.41
1 10 2022
31 10 2022 31 26.19 2.1825 $ 15,309.79 S 28,537.20
1 11 2022
30 11 2022 30 25.98 2.165 S 14,697.12 $43,234.32
1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455 S 24,236.11 $ 67,470.44
1 1 2023
31 1 2023 31 43.26 3.605 $ 25,288.33 $92,758.77
1 2 2023
28 2 2023 28 45.27 3.7725 $23,902.34 $116,661.11
1 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855 $27,042.03 $143,703.14
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167 S 26,639.24 $170,342.38
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167 S 26,545.15 $ 196,887.53
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72 $ 25,253.26 $222,140.79
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67 $ 25,744.29 $ 247,885.08
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167 $25,212.34 $273,097.42




1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167 $ 23,788.07 $ 296,885.49
1 10 2023
13 10 2023 13 39.8 3.316667 $9,756.60 $306,642.09
otros
intereses
plazo 63284
SUBTOTAL $1,048,777.09
$
TOTAL 38,992,656.59

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.




